
PRIMO ANNO

GIURISPRUDENZA

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

FILOSOFIA E TEORIA 
GENERALE DEL 

DIRITTO
Prof. Capuzzo

10:00-11:00

ISTITUZIONI DI DIRITTO 
PRIVATO

Prof.ssa Bartolini

ISTITUZIONI DI DIRITTO 
PRIVATO

Prof.ssa Bartolini
11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

DIRITTO 
COSTITUZIONALE 

Prof. Russo

FILOSOFIA E TEORIA 
GENERALE DEL 

DIRITTO
Prof. Capuzzo

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00



SECONDO ANNO

GIURISPRUDENZA

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

DIRITTO CIVILE
Prof. Proto

DIRITTO CIVILE
Prof. Proto

DIRITTO CIVILE
Prof. Proto10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

DIRITTO
DEL LAVORO

Prof. Sigillò Massara

DIRITTO
DELL'UNIONE

EUROPEA
Prof.ssa Zorzi

Giustiniani

DIRITTO
DELL'UNIONE

EUROPEA
Prof.ssa Zorzi

Giustiniani

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

*Storia del Diritto Italiano: il corso sarà calendarizzato in itinere



TERZO ANNO

GIURISPRUDENZA

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00
DIRITTO

AMMINISTRATIVO
Prof. Clarizia DIRITTO

AMMINISTRATIVO
Prof. Clarizia10:00-11:00

11:00-12:00
ALTRE

CONOSCENZE-
PUBLIC SPEAKING

Prof. Manzi
12:00-13:00

INGLESE GIURIDICO
Prof.ssa Fortuzzi 

13:00-14:00

14:00-15:00

14.30-16.30
DIRITTO PENALE
Proff. Scaroina -

Castaldo

14.30-16.30
DIRITTO PENALE
Proff. Scaroina -

Castaldo
15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

*Inglese Giuridico: non ci sarà lezione martedì 10 dicembre



QUARTO ANNO

GIURISPRUDENZA

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

10:00-11:00

DIRITTO
PROCESSUALE

PENALE
Proff. Spangher -

Iannolo

DIRITTO
PROCESSUALE

CIVILE
Prof.ssa Noviello

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00
DIRITTO PRIVATO

COMPARATO
Proff. Giusti -

Guarnieri

DIRITTO PRIVATO
COMPARATO
Proff. Giusti -

Guarnieri
15:00-16:00

16:00-17:00 16.30-18.30
DIRITTO PENALE II

Proff. Castaldo -
Naddeo

16.30-18.30
DIRITTO PENALE II

Proff. Castaldo -
Naddeo

17:00-18:00



QUINTO ANNO

GIURISPRUDENZA

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

9:00-10:00

10:00-11:00

DIRITTO
TRIBUTARIO
Prof. Pollari

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

*Diritto Processuale Amministrativo: il corso sarà calendarizzato in itinere


